
Decyzja Nr 41 /2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 listopada 2023 roku 

w sprawie przeniesienia nauczyciela akademickiego między jednostkami na Wydziale 

Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 159 ust. 2 Statutu UKSW postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przenosi się dr Magdalenę Złocką-Dąbrowską z Katedry Kultury XX i XXI Wieku do Katedry 

Teorii Kultury i Międzykulturowości na Wydziale Nauk Humanistycznych. 

 

 

§ 2 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 


